UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung

Căn cứ Luật số 59/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010 về Bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng;

Căn cứ Nghị định số 99/2011/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng và các văn bản pháp luật có liên quan.

Sau khi xem xét đơn đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch

chung và mẫu Hợp đồng dịch vụ cung cấp và sử dụng nước sinh hoạt của Trung

tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Sóc Trăng, Sở Công

Thương thông báo:

1. Chấp nhận mẫu Hợp đồng dịch vụ cung cấp và sử dụng nước sinh hoạt

của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Sóc Trăng.

2. Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Sóc Trăng

chịu trách nhiệm tuân thủ mẫu Hợp đồng đã được chấp nhận; chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của Hợp đồng với các quy định của pháp luật liên quan, tuân thủ các

quy định của pháp luật hiện hành.

3. Trong trường hợp có bất kỳ thay đổi nào về nội dung của hợp đồng mẫu,

điều kiện giao dịch chung đã được Sở Công Thương chấp nhận, đề nghị Trung

tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Sóc Trăng thực hiện thủ tục

đăng ký lại theo đúng quy định.

Sở Công Thương thông báo để Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn tỉnh Sóc Trăng biết và thực hiện. Thông báo này thay cho

Thông báo số 89/TB-SCT ngày 19/8/2022 của Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng./.

 (Kèm theo mẫu Hợp đồng dịch vụ cung cấp và sử dụng nước sinh hoạt đã

được Sở Công Thương chấp nhận)

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- TT Nước sạch và VSMTNT tỉnh ST; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLTM.

 Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:42:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Trường Sơn<htson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:26:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:26:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:27:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:27:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!